ВЕРХОШИЖЕМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ВЕРХОШИЖЕМСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.11.2010 № 12/101

п. Верхошижемье

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ГЕРБЕ И ПОЛОЖЕНИЕ О ФЛАГЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЕРХОШИЖЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХОШИЖЕМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 Рассмотрев экспертное заключение отдела по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов от 30.09.2010 № 11911-11-18, на основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,геральдических правил и руководствуясь статьей 5 Устава Муниципального образования Верхошижемское городское поселение, Верхошижемская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Внести в «Положения о Гербе и Положения о Флаге», утвержденные решением Верхошижемской поселковой Думой от 25.12.2009. №5/60 следующие изменения:

1.1.Исключить пункт 6.4 Положения о Гербе и пункт 7.5 Положения о Флаге

1.2. Исключить сноски указанные в Положении о Гербе и в Положении о Флаге

1.3. В раздел 6 Положения о Флаге изложить в следующей редакции:

1) в разделе 6 Положения о Флаге, заменить цифру 7 цифрой 6 в цифровых обозначениях 7.1.-7.4.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене.

 Глава поселения

С.А Головин